I=stituto Municice

IMMUJER

PRIMER TRIMESTRE 2024

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Estado de Actividades

(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Meijoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la
Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida
o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2024

13,417

13,140

277

675,000

675,000

688,417

2023

13,501.00

13,273

228

560,631

560,631

574,132

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

390,667
306,866

20,122

63.679

94,419

94,419

485,086

203,331

2023

359,537
308,034
9,766
41.737

35,500

395,037

179,095

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. LOURDES PEQ
DIRECTORA DEIMMUJER

GUTIERREZ

Aﬂo\v /\{\’z’c\ )J\(Lv s

KATHYA MELINA ARZDLA MEJIA
Coordinadora administrativa




