

PRIMER TRIMESTRE 2024 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 Estado de Actividades (Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Concepto	2024	2023	Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	13,417	13,501.00	Gastos de Funcionamiento	390,667	359,537
Impuestos	-	-	Servicios Personales	306,866	308,034
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	13,140	13,273	Materiales y Suministros	20,122	9,766
Contribuciones de Meioras Derechos	-	-	Servicios Generales	63.679	41.737
Productos de Tipo Corriente	-	-	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	94,419	35,500
Aprovechamientos de Tipo Corriente		-	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	277	228	Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la					
Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales	_	_	Subsidios y Subvenciones		_
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago					
			Ayudas Sociales	94,419	35,500
Participaciones, Aportaciones, Transferencias,	675,000	560,631	Pensiones y Jubilaciones	-	-
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas					
Participaciones y Aportaciones	-	-	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	=	Ε.
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras	675,000	560,631	Transferencias a la Seguridad Social	8	-
			Donativos	-	-
Otros Ingresos y Beneficios	-	-	Transferencias al Exterior	-	-
Ingresos Financieros	-	-			
Incremento por Variación de Inventarios	-	-	Participaciones y Aportaciones	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida	-	-	Participaciones	-	-
o Deterioro u Obsolescencia					
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-	Aportaciones	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	-	-	Convenios	-	-
Total de Ingresos y Otros Beneficios	688,417	574,132	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	-	
			Intereses de la Deuda Pública	-	-
			Comisiones de la Deuda Pública	-	-
			Gastos de la Deuda Pública	-	-
			Costo por Coberturas	-	-
			Apoyos Financieros	-	-
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	-	-
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	-	-
			Provisiones		
			Disminución de Inventarios	_	-
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	-	-
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	-	-
			Otros Gastos	-	-
			Inversión Pública	-	-
			Inversión Pública no Capitalizable	-	-
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	485,086	395,037
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	203,331	179,095

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. LOURDES PEQUENO GUTIERREZ DIRECTORA DE IMMUJER KATHYA MELINA ARZOLA MEJIA Coordinadora administrativa